電子發票證明聯

2023-07-13

發票號碼：RM16165602 格　　式：25

買　　方：臺北市中山區長安國民小學

統一編號：00978295

地　　址：臺北市中山區吉林路１５號 第 1 頁/共 1 頁

品名 數量 單價 金額 備註

斯特林地震防災頭帽 63 294 18,522

銷售額合計 18,522 營業人蓋統一發票專用章
(已條列營業人資料者得免蓋章)

營業稅 應稅 √ 零稅率 免稅
賣　　方：斯特林貿易

有限公司

總計 18,522 統一編號：50787861

總計新台幣(中文大寫) 壹萬捌仟伍佰貳拾貳元整

地　　址：臺北市內湖

區內湖里內湖路３段１

８巷５號５樓